
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

 
z dnia 27 maja 2024 r. 

  
w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin "EKOWOD”. 
  
  

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 9 ust. 4 statutu Związku Gmin ,,EKOWOD”  
(Dz. Urz. Woj. Olsztyn. z 1997 r. Nr 26, poz. 345 z późn. zm.) Rada Gminy Lidzbark 
Warmiński uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

 
Wyznacza się do Zgromadzenia Związku Gmin ,,EKOWOD” w Lidzbarku Warmińskim jako 
przedstawicieli Gminy Lidzbark Warmiński, następujące osoby: 
  
1. Krzysztof Szram 
2. Agnieszka Żejmo 
  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr  III/15/2018 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 20 grudnia 2018 
r. w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin "EKOWOD” oraz 
Uchwała Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 19 maja 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin 
„EKOWOD”. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

§ 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 


